

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 027-2025 - HOTEL ĎUMBIER- Nový výťah (1)

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
LejonGrupp s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Záhradníček

Poznámka:

KS:
Dátum: 4. 4. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 51638037
IČ DPH: SK2120736563

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			30 283,11
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	30 283,11	6 965,12
Cena s DPH v EUR			37 248,23

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 027-2025 - HOTEL ĎUMBIER- Nový výťah (1)
Miesto:

Dátum: 4. 4. 2025

Objednávateľ:		Projektant:	
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	
LejonGruup s.r.o.		Záhradníček	
Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		30 283,11	37 248,23
2	Nový výťah - Statické...	30 283,11	37 248,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
027-2025 - HOTEL ĎUMBIER- Nový výťah (1)
Objekt:
2 - Nový výťah - Statické...

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
LejonGrupp s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Záhradníček

Poznámka:

KS:
Dátum: 4. 4. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 51638037
IČ DPH: SK2120736563

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			30 283,11
DPH základná znížená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00 30 283,11	23,00% 23,00%	0,00 6 965,12
Cena s DPH			37 248,23
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

027-2025 - HOTEL ĎUMBIER- Nový výťah (1)

Objekt:

2 - Nový výťah - Statické...

Miesto:

Dátum: 4. 4. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

LejonGrupp s.r.o.

Spracovateľ:

Záhradníček

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

30 283,11

HSV - Práce a dodávky HSV

24 410,13

1 - Zemné práce

4 332,81

2 - Zakladanie

916,34

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

2 217,31

4 - Vodorovné konštrukcie

3 283,39

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

740,34

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 114,23

99 - Presun hmôt HSV

1 805,71

PSV - Práce a dodávky PSV

3 528,98

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

494,75

721 - Zdravotechnika - demont.práce

98,14

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 880,65

783 - Nátery

55,44

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2 344,00

ROZPOČET

Stavba:

027-2025 - HOTEL ĎUMBIER- Nový výťah (1)

Objekt:

2 - Nový výťah - Statické...

Miesto:

Dátum: 4. 4. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

LejonGrupp s.r.o.

Spracovateľ:

Záhradníček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 283,11

D HSV

Práce a dodávky HSV

24 410,13

D 1

Zemné práce

4 332,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1	K	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4 (ozn.e - priehľbeň)	m3	10,21	161,72	1 651,16
2	K	132301401.S	Hĺbený výkop pod základmi s naložením v hornine 4 (po etapách cca 1 m')	m3	2,50	244,20	610,50
3	K	161101601.S	Vytiahnutie výkopku z priestoru pod základmi z horn. 1-4 z hĺbky nad 1 do 2 m	m3	2,50	17,73	44,33
4	K	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	12,70	60,70	770,89
5	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine(cez objekt)	m3	12,70	6,44	81,79
6	K	162201219.S	Príplatok za k.d. 10m v rovine, vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	12,70	5,86	74,42
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m (na skládku)	m3	12,70	5,44	69,09
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	88,93	0,55	48,91
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	22,36	32,56	728,04
10	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu (okolo žb-priehľbne)	m3	4,28	20,10	86,03
11	M	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	8,01	20,93	167,65
D 2			Zakladanie				916,34
12	K	274351217.S	Debnenie stien podbetónovania základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	2,28	54,27	123,74
13	K	274351218.S	Debnenie stien - podbetónovania základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	2,28	7,60	17,33
14	K	279311116.S	Postupné podbet. základného muriva - po etapách, prostým betónom tr. C 25/30	m3	2,63	294,78	775,27
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				2 217,31
15	K	340238269	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tvárnicami PORFIX (500x300x250) - v mieste vybúr. vetracieho okna	m2	0,66	130,53	86,15
16	K	340239269	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami PORFIX (500x300x250) - v mieste pôvodného prechodu	m2	2,25	128,75	289,69
17	K	380326332.S	Kompletne konštrukcie nádrží(priehľbeň výťah.šachty), železobetón vodostavebný (s prísadou Xypex), C 30/37, hr. 150-300 mm	m3	2,98	229,34	683,43
18	K	380356211.S	Debnenie kompl. konštrukcií nádrží, plôch rovinných - zhotovenie	m2	13,56	32,34	438,53
19	K	380356212.S	Debnenie kompl. konštrukcií nádrží, plôch rovinných - odstránenie	m2	13,56	8,27	112,14
20	K	380361006.S	Výstuž komplet. konstr. nádrží z ocele B500 (10505)	t	0,24	1 646,02	395,04
21	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (dno priehľbne) zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,04	1 775,66	71,03
22	K	310236261.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.0225 do 0,09 m2 v murive nadzákladného tehľami nad 450 do 600 mm (okolo uloženia valc.nosníkov)	ks	6,00	23,55	141,30
D 4			Vodorovné konštrukcie				3 283,39
23	K	972056011.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stropov - železobetónových (pre zaliatie PAGEL hmotou) -0,00027t	cm	240,00	2,93	703,20
24	K	3893810000	Zaliatie zálievkovou hmotou PAGEL V1/50, vč.najnutnejšieho debnenia	m3	0,83	2 659,08	2 207,04
25	K	413321414.S	Betón nosníkov, železový tr. C 25/30 (ozn. N1 a N2)	m3	0,58	164,71	95,53
26	K	413351109.S	Debnenie bočníc nosníka, zhotovenie-tradičné (N1 a N2)	m2	5,34	22,39	119,56
27	K	413351110.S	Debnenie bočníc nosníka, odstránenie-tradičné	m2	5,34	6,45	34,44
28	K	413361821.S	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, B500 (10505)	t	0,06	2 060,36	123,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	740,34			
29	K	632450409	Cementový poter CEMIX, ozn. 5211, triedy CT-C20-F4, hr. 50 mm (podklad pod uloženie valc.nosníkov v kapsách)	m2	0,72	37,22	26,80
30	K	631312711.S	Mazanina z betónu prostého (podklad.betón výťah.šachty) tr. C 25/30 hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,25	205,43	51,36
31	K	632455604	Cementový poter BAUMIT Estrich (ochrana vodorov.hydroizol.), triedy CT-C20-F5, hr. 50 mm	m2	3,06	32,23	98,62
32	K	612421411.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hrubých, (drážky po výbúr.priečkach a tiež po zosekaných obkladoch)	m2	26,00	6,83	177,58
33	K	631571111.S	Doplnenie násypu suchým pieskom s urovnaním povrchu násypu(dosypanie podlahy pri nosníkoch N1 a N2)	m3	0,93	81,73	76,01
34	K	631312131.S	Doplnenie existujúcich mazanín-podlahy prostým betónom bez poteru, hr.do 240 mm (okolo budúcej výťah.šachty na dopl.násyp)	m3	1,71	181,27	309,97
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11 114,23			
35	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2 (vetracie okno), -0,01200t	ks	1,00	0,63	0,63
36	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2 (v priečkach) -0,02400t	ks	5,00	1,02	5,10
37	K	968062354.S	Vybúranie drevených rámov okien alebo zdvojených, plochy do 1 m2 (vetracie okno) -0,075t	m2	0,60	19,37	11,62
38	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	6,00	33,22	199,32
39	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	32,85	5,47	179,69
40	K	962032231.S	Búranie muriva(priečky nad hr. 150mm) alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených na maltu, -1,90500t	m3	4,42	39,35	173,93
41	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2 - 0,06800t	m2	13,52	11,48	155,21
42	K	965081812.S	Búranie dlažieb, terazzových, čadičových alebo keramických (ozn.a) -0,06500t	m2	25,19	5,58	140,56
43	K	965043331.S	Búranie podkladov pod dlažby z mazanín betónových, hr.do 100 mm (ozn.b) -2,20000t	m3	1,25	205,21	256,51
44	K	965082941.S	Odstránenie násypu pod podlahami, hr.nad 200 mm (ozn.b) -1,40000t	m3	4,12	14,48	59,66
45	K	965043441.S	Búranie mazanín betónových vč. podlahoviny(keramika), hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 (ozn.d) -2,20000t	m3	1,76	114,07	200,76
46	K	763139531.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednvrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,02106t	m2	12,07	4,82	58,18
47	K	963051113.S	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm (ozn.c) -2,40000t	m3	0,96	143,53	137,79
48	K	971055005.S	Zarezanie konštrukcií zo železobetónu pri hr.stropu 120 mm (na celky cca 1000/1000mm, pre lepšiu manipuláciu) -0,01440t	m	24,00	174,76	4 194,24
49	K	941955202.S	Lešenie ľahké pracovné vo svetlíku alebo šachte plochy do 6 m2, s výškou podlahy nad 1,50 do 3,50 m (zabezpeč.padania materiálu pri búraní otvoru výťah.šachty)	m2	8,00	21,71	173,68
50	K	971033361.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. 500-650 mm (pre ulož.oceľ.nosníkov) -0,10500t	ks	2,00	48,84	97,68
51	K	973031345.S	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,09 m2, hl. do 300 mm (pre ulož.oceľ.nosníkov) -0,11800t	ks	4,00	27,13	108,52
52	K	961043111.S	Odbúranie základov (lievik), z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	0,14	127,05	17,79
53	K	975043121.S	Jednoradové podchytenie stropov pre osadenie nosníkov do v. 3,50 m a jeho zaťaženia nad 750 do 1000 kg/m	m	10,00	30,10	301,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	975048121.S	Príplatok za každý ďalší 1 m v. podchytenia nad 3,50 m a jeho zaťaženia hmotnosťou nad 750 do 1000 kg/m	m	10,00	2,44	24,40
55	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	34,53	15,42	532,45
56	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie (3.NP)	t	11,39	10,81	123,13
57	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	34,53	15,56	537,29
58	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	68,33	1,75	119,58
59	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	34,53	18,20	628,45
60	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	307,48	0,54	166,04
61	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	34,53	72,72	2 511,02
D	99		Presun hmôt HSV				1 805,71
62	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	33,91	53,25	1 805,71
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 528,98
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				494,75
63	K	711511111.S	Zhotovenie izolácie nádrží (priehľbeň), za studena asfaltovou suspenziou (ozn. iz2)	m2	24,64	2,44	60,12
64	M	2455100026000	Hydroizolácia bitúmenová kombinovaná ARDATEC 2K Flex - K11 Flex Schämme grau (3,80kg/m2)	kg	93,63	4,34	406,35
65	K	711511211.S	Zhotovenie izolácie, prac.škára, za studena asfaltovou suspenziou (ozn.iz1)	m2	1,56	2,44	3,81
66	M	2455100027000	Hydroizolácia bitúmenová K11 Flex Schlamme grau (3,80kg/m2)	kg	5,93	3,36	19,92
67	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,10	45,46	4,55
D	721		Zdravotechnika - demont.práce				98,14
68	K	725110814.S	Demontáž záchoda - kombinačného, -0,03420t	súb.	2,00	10,01	20,02
69	K	725122813.S	Demontáž pisoára, -0,01720t	súb.	3,00	8,66	25,98
70	K	721171808.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpad, alebo pripojov. nad D 75 mm - D 114 mm (v búraných priečkach, zo zaslepením), -0,00198 t	m	6,00	3,26	19,56
71	K	722130801.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 25 (v búraných priečkach, so zaslepením) - 0.00213t	m	6,00	5,43	32,58
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				2 880,65
72	K	767995104.S	Montáž resp.osadenie atyp.kovových staveb.doplnkových konštr.nad 20 do 50 kg do prípr.otvorov so zaistením polohy	kg	96,60	2,68	258,89
73	K	767995106.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	238,80	4,32	1 031,62
74	K	767995390.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 3 (Nosníky N1 a N2)	kg	336,00	3,27	1 098,72
75	M	134840000800.S	Tyč oceľová prierezu UPE180,UPE220 mm valcovaná za tepla, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR	t	0,35	1 257,71	440,20
76	M	136110000600.S	Plech oceľový hrubý hr. 6 mm, ozn. 10 004.0, podľa EN S185	t	0,02	1 279,42	25,59
77	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,38	67,44	25,63
D	783		Nátery				55,44
78	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm (oceľ.nosníky)	m2	7,62	4,58	34,90
79	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	2,38	8,63	20,54
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				2 344,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
80	K	HZS000213.S	Nepredvídané stavebno-montážne práce ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	80,00	29,30	2 344,00